1

关于公布第六届“建模大师杯”全国 BIM 建模大赛院校组

获奖名单的通知

各有关参赛院校：

2023 年第六届“建模大师杯”全国 BIM 建模大赛院校组赛项已经圆满完成。本次

比赛经过筛选，共有 413 个有效成果进入最终评审，经过来自全国高校、企业的教授、

专家评审，现将获奖名单予以公布（见附件）

附件：

2023 年“建模大师杯”全国 BIM 建模大赛获奖名单-院校组名单

第六届“建模大师杯”全国 BIM 大赛组委会

上海红瓦信息科技有限公司

2023年 6月 15日

建模大师杯全国 BIM 建模大赛组委会文件

2

附件：2023 年“建模大师杯”全国 BIM 建模大赛获奖名单-院校组名单

特等奖

1 绿地航校  四川工程职业技术学院

2 涞水县医院北院区建设项目医技楼   西安欧亚学院

3 佳兆业金沙湾国际酒店  泉州职业技术大学

4
智建珠海，绿色驱动——数字化技术助力

珠海容闳公学设计施工阶段智能应用
天津仁爱学院

一等奖

1
开封市民文化服务综合体在 BIM 方面的

应用
河南财经政法大学

2 北京市××市政工程 BIM 技术应用  北京交通职业技术学院

3 东营市胜利二小扩建项目  东营职业学院

4 广西建院新校区培训学员及教职工公寓 广西建设职业技术学院

5 保利悦雅酒店 泉州职业技术大学

6 建业·智慧港 河南财经政法大学

7 河南安阳第三人民医院 南阳师范学院

8 上海久银置业大厦

9 上海南站万科商务城  天津仁爱学院

10 衢江区文体健康产业园  湖南电子科技职业学院

11
基于 BIM 技术的广州市某图书馆创新应

用项目
天津仁爱学院

12 长葛市新区医院 BIM 综合应用  新乡学院

二等奖

1 佛山市第四中学附属学校建设项目 广西建设职业技术学院

2 茂名万达广场五期 北京联合大学生物化学工程学院

3 郑州市新建医院 郑州财经学院

4 广西河池拔群干部学院 广西建设职业技术学院

5 某体育中心体育场项目 兰州信息科技学院

6 南通理工学院海安校区新建工程 南通理工学院

7 南宁市某医院 柳州工学院

8 某商业写字楼项目 沈阳城市学院

9 某异形滑冰馆的 BIM 技术综合应用 兰州信息科技学院

10 欢乐水岸 山西工程科技职业大学

11 福清市医院医技楼 AB 区 福建江夏学院

上海中侨职业技术大学

3

12 四合道苑 广东水利电力职业技术学院

13 唐河县人民门诊医技楼 新乡学院

14 胜景幼儿园 东营职业学院

15 南通理工学院扩建工程 南通理工学院

16 上海某钢结构办公大厦 河北建筑工程学院

17 德阳市高端人才公寓 四川工程职业技术学院

18 A 市西柚区综合市场 南阳师范学院

19 卧龙区红色党校项目 南阳师范学院

20 某学校体育馆建设项目 黄河水利职业技术学院

21 庭安大楼 南阳师范学院

22 都梁大剧院 泉州职业技术大学

23 知识城 邻里中心 西安欧亚学院

24 广州市增城区龙城国际康复疗养中心 青岛滨海学院

三等奖

1 鸿德教育园建设项目 BIM 应用 内蒙古鸿德文理学院

2 九龙湖 CBD  广东石油化工学院

3
绍兴地铁 1 号线明珠广场站 BIM 技术的

应用
河南财经政法大学

4 养生谷·国际未来城  郑州财经学院

5 东莞职业技术学院人文艺术大楼  东莞职业技术学院

6 宝能城 T7&Mall 北京联合大学生物化学工程学院

7
BIM+装配式实现清润园小区的智能建维

创新与应用
河北建筑工程学院

8 虞城县人民医院医技综合楼 西安欧亚学院

9 百合商业街  新乡学院

10 龙翔幼儿园项目  台州职业技术学院

11 上海市委党校二期工程 商洛学院

12 河南城建学院学术交流中心 河南城建学院

13
基于 BIM 技术——以老年养护中心康复

楼为例
西安欧亚学院

14 武装部景观工程 河南城建学院

15 海南大学研发中心 BIM 正向设计  海南大学

16 阳光东园 南昌工学院

17 漯河骨科中心病房大楼 河南城建学院

18 博智体育中心 南阳师范学院

19 崇左市中医院住院楼  广西大学

4

20 精品一号楼 郴州职业技术学院

21 青岛大学附属医院国际医疗中心  青岛滨海学院

22 鸿福豪庭商业区——爱琴海购物乐园 广东石油化工学院

23 某中学 贵州建设职业技术学院

24 辛集市澳森体育全民健身中心  河北科技大学

25 望山文体中心  浙江建设技师学院

26
科技创新 技术引领-BIM 技术在山东监

察官培训学院项目的应用
哈尔滨剑桥学院

27 梅河口医院  沈阳城市学院

28 某高校学生宿舍 1#楼 BIM 设计  江苏大学京江学院

29 DX-高层办公楼 广东省城市技师学院

30 湘水山樾售楼部项目 湖南三一工业职业技术学院

31 AGene 科技建设项目汇报  安徽文达信息工程学院

32 上海某中学教学楼  西安汽车职业大学

33 乌长高速服务区  贵州交通职业技术学院

34 湛江实验中学  广东海洋大学

35 郑州财经学院航空港校区一期 D1 图书馆  郑州财经学院

36
BIM 技术在云南大学档案馆项目中的应

用及延伸
云南大学

37
BIM+智慧建造技术在创意产业园项目的

综合应用
青岛理工大学（临沂）

38 莲阳河特大桥 广东白云学院

39 农机学院教学楼-B 栋  凯里学院

40 鸭嘴兽  湖南交通职业技术学院

41 电白三馆 BIM 技术综合应用  茂名职业技术学院

42 家家康屠宰场  山西工程科技职业大学

43 现代服务业公共技能实训楼 山东商业职业技术学院

44
基于 BIM 技术进行深化设计应用——以

台商医院为例
西安欧亚学院

45 卫辉市崇礼堂综合办公楼 郑州升达经贸管理学院

46 河北某小区 11#装配式住宅项目  河北建筑工程学院

47 柳州市某医院  柳州工学院

48 梅南大桥  西安交通工程学院

49 房建方向-武汉某职业高校综合实训楼  四川建筑职业技术学院

50 市政道路、给排水工程及综合管网工程  石家庄铁道大学四方学院

5

51
烟台经济技术开发区公共卫生指挥中心

项目
中国矿业大学（北京）

52 悦溪酒店  四川建筑职业技术学院

53 广西财经学院图书馆 广西财经学院

54 城开御府  青岛滨海学院

55 基于 BIM 的 厦门 SM 商业城(三期)工程  哈尔滨剑桥学院

56 学术交流中心 云南经贸外事职业学院

57 西安市城北区某小学图书馆 西安汽车职业大学

58 五象金融中心  常州工学院

59
保利金町湾 A006 地库项目超大型阶梯状

屋面 IM 技术深度应用
西安欧亚学院

60 某某建筑  滁州职业技术学校

优秀奖

1 阜师大实验实训中心项目  成都理工大学工程技术学院

2 教师发展中心及人力资源服务建设项目  汕头职业技术学院

3 安徽省宿城一中教学楼  凯里学院

4
安溪县医院长卿分院门诊住院综合楼项

目
莆田学院

5 金水湾公寓  河北科技大学

6 邮轮空乘综合实心中心工程项目  青岛港湾职业技术学院

7
基于 BIM 的封丘四馆的碳排放计量与

低碳设计研究
郑州科技学院

8 装配式住宅楼 吉林建筑科技学院

9 丁字口交通建筑  德阳城市轨道交通职业学院

10
日照航海工程职业学院新建工程-BIM 技

术应用
日照航海工程职业学院

11 天津四信大厦项目  北京交通职业技术学院

12 某云计算数据中心项目  沈阳城市学院

13
BIM 技术在青岛港前湾港区泛亚码头工

程的综合应用
青岛港湾职业技术学院

14 资水河 1 号大桥  成都理工大学工程技术学院

15
基于 BIM 的香玉剧院低碳设计分析与碳

排放计量
郑州科技学院

16 强盛医院建设项目  福建工程学院

17 西安市某 8 层综合办公楼 BIM 项目 西安汽车职业大学

18 伊犁卓越奥林美地  新疆农业职业技术学院

6

19 凯撒广场住宅区  广东水利电力职业技术学院

20 百合花园商业项目  河北科技大学

21 风雨操场扩建项目  东营职业学院

22 绿岛高级中学  沈阳城市学院

23
漯河市召陵区中医院综合楼 BIM 技术应

用
漯河职业技术学院

24 成都天府机场生活服务中心职工宿舍  成都艺术职业大学

25 BIM 技术在装配式建筑中的综合应用  日照航海工程职业学院

26 某高校教学楼&BIM 应用与设计 广州城市理工学院

27 HD 报告厅建设项目  辽宁地质工程职业学院

28 谢家湾学校  重庆工程职业技术学院

29 河南某大厦项目  郑州大学

30
上海市七宝宝龙城市广场 T7 商业办公综

合楼
贵州师范大学

31 重庆某工业大厦——BIM  重庆科创职业学院

32 四川某初级中学教学楼 重庆科创职业学院

33 临漳县第一中学初中部  漳州理工职业学院

34
某中医药高等职业技术学校新校区的一

栋教学楼
广东省城市技师学院

35
悦龙城学校新校区迁建项目 BIM 技术应

用
贵州铁路技师学院

36 上海内环高架桥  沈阳城市学院

37
BIM+倾斜摄影实景建模技术 在市政道

路工程中的应用
沈阳城市学院

38
蓄能水利发电站项目 -BIM 应用成果展

示
沈阳城市学院

39 徐州商务酒店  哈尔滨剑桥学院

40 光华医院  西南交通大学希望学院

41 江津中心医院项目设计  甘肃农业大学

42 贵阳市轨道交通 1 号线 某地铁站  贵州交通职业技术学院

43 云南大学校医院  云南大学

44
鹏瑞利国际健康商旅城-昆明南站项目A2

地块 BIM 技术应用
云南大学

45 和平隧道工程  云南大学

46 半岛酒店  河北环境工程学院

47 开封市金明池小学综合教学楼项目 河南城建学院

7

48 宝丰时代数智产业园  山东商业职业技术学院

49 BIM 技术在装配式机房中的综合应用 山东华宇工学院

50 帝景酒店-BIM 技术综合应用  内蒙古工业大学

51 中强科技--写字楼  齐齐哈尔工程学院

52 舒适化办公楼  陕西服装工厂学院

53 某高校主教学楼 新疆天山职业技术大学

54 体育馆  广东白云学院

55 广东建设职业技术学院 实训楼  广东建设职业技术学院

56 苏州中国丝绸档案馆  广东石油化工学院

57 信宜市影剧院 广东石油化工学院

58 北理建工  北京理工大学珠海学院

59 某高校学生宿舍楼设计 广州城市理工学院

60 启东市科技馆  内蒙古科技大学

61 某五星级酒店  内蒙古科技大学

62 滁州质监局  内蒙古科技大学

63 艺术与传媒学院  内蒙古科技大学

64 夏邑县高级中学教学楼  安阳工学院

65 广东科学技术职业学院-主教学楼 河南质量工程职业学院

66 海安市上湖高级中学 洛阳理工学院

67
BIM 技术在某酒店机电旧改项目中的应

用
大连海洋大学

68 XX 省医院项目 郴州职业技术学院

69 郑州升达经贸管理学院实验大楼  郑州升达经贸管理学院

70 广东砚文化博物馆 武汉商贸职业学院

71 锦绣园 5 区 3#楼  成都理工大学工程技术学院

72 陶赖昭松花江特大桥  成都理工大学工程技术学院

73 抚仙湖移民项目  昆明冶金高等专科学校

74 现代化图书馆 吉林建筑科技学院

75 米易黄泥梁子大桥 BIM 技术综合应用  昆明冶金高等专科学校

76 冠县中心医院病房楼  山东铝业职业学院

77 珲春市东北虎豹园  四川水利职业技术学院

78 艺术体育馆 郑州财经学院

79 D2 学生中心 郑州财经学院

80 南湖花园 30、 31、32 栋 红河职业技术学院

81 河北省景县景州文化体中项目游泳馆  华北理工大学

82 长沙市天心区某小学综合楼 凯里学院

8

83 土清村安置房二期工程 6#楼  成都银杏酒店管理学院

84
贵州轻工职业技术学院科技新城新校区

—图书馆
青岛黄海学院

85 太钢研发大楼  山西工程职业学院

86 图书馆  安康学院

87 某县中医医院建筑模型  石家庄铁道大学

88 庐江县人民医院传染楼 西安欧亚学院

89 宁新展览馆  宁夏大学新华学院

90 都梁大剧院  宁夏大学新华学院

91
国家电子器件及绿色照明产品质量监督

检验中心
重庆文理学院

92 卧龙大都会  贵州工程应用技术学院

93 某市档案馆  江苏联合职业技术学院通州分院

94 学生宿舍建设项目  眉山职业技术学院

95 东方红小区十层二单元四户小洋房  齐齐哈尔工程学院

96 不等跨双向三车道拉索桥结构设计  同济大学浙江学院

97 广东科技职业技术学院主教学楼  浙江同济科技职业学院

98 社会保障办公楼  齐齐哈尔工程学院

99 华扬小区居民楼  湖南都市职业学院

100
新疆石河子市职业技术学院二期--1#宿舍

楼
石河子市职业技术学院（高职校区）

101 资兴市鲤鱼江中学教学楼建设项目 三明学院

102 滨河假日商贸中心  河北科技工程职业技术大学

103 两江新区医院  重庆工商职业学院

104
重生邻社——以多功能融合为主的工厂

改造及绿色建筑复合型社区
沈阳城市建设学院

105 兰苑花园 BIM 机电应用项目展示 沈阳城市建设学院

106 乌镇人民医院 嘉兴南洋职业技术学院

107 台州护士学校图书馆  台州职业技术学院

108 奉节县中国诗词大会 泉州职业技术大学

109 勤业楼  厦门工学院

110 下梅大桥  武夷学院

111 星空体育馆  沧州交通学院

112 海滨创业中心 沧州交通学院

113 珠海市斗门区博雅小学 广东省城市技师学院

114 某高校图书馆建筑  九江学院

9

115 和谐里公共实训基地宿舍  湖南都市职业学院

116 武汉某工业园办公楼 广西蓝天航空职业学院

117 韶关销售部办公楼 广西蓝天航空职业学院

118 镇安县医院门诊综合楼项目 商洛学院

119 璧山先进计算研发基地  泉州职业技术大学

120 某数据中心通信机楼  重庆科技学院

https://sys.hwbim.com/competition2023/jm/HW974239
https://sys.hwbim.com/competition2023/jm/HW1022939